
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

                                        ⁪ ORIGINALE 
                               ⁪ COPIA 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 
Determinazione n. 20  in data  29.11.2013 
 

 
OGGETTO: abbonamento annuo per il servizio  ACI – Pra – tariffe anno 2014- 
CIG. Z550C1DBC4 
  

 
I L   R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

( Decreto di nomina del Sindaco in data 12 giugno 2012 n. 2698 ) 
 
 
Ravvisata la necessità di rinnovare per l’anno 2014 l’abbonamento al servizio ACI – PRA per la 

consultazione dell’archivio generale dei veicoli e che detto servizio viene fornito dalla Ditta Ancitel 

S.p.A. di Roma a cui Questa Amministrazione è già abbonata negli anni precedenti; 

Visto il preventivo di spesa della sopra citata Ditta,  pervenuto in data 17 ottobre 2013 al protocollo 

comunale n. 4992, che prevede un canone annuo totale di €. 333,70 al netto di I.V.A., in quanto il 

Comune di Biandrate ha una densità abitativa che rientra nella fascia al di sotto dei 3.500 abitanti; 

Ritenuto pertanto di impegnare la somma di €. 407,11 compresa di I.V.A. al 22% per il rinnovo di 

cui al primo capoverso a favore della Suddetta Ditta; 

Visto  il Decreto Sindacale citato in intestazione; 

Visto  il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

Di prenotare ai sensi dell’art. 183 c. 3 D. Lgs. 267/2000 l’importo di €. 407,11 compreso I.V.A. al 

22%  all’intervento   1.03.01.03 cap. 2 del bilancio pluriennale 2013/2015, esercizio finanziario 

2014, a favore della Ditta Ancitel S.p.A. con sede a Roma in via dell’Arco di Travertino n. 11, Partita 

Iva 01718201005 per l’abbonamento al servizio ACI – PRA anno 2014; 

Di comunicare  la presente determinazione all’Ancitel Roma; 

Di trasmettere  il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti; 
Di autorizzare  sin da ora il Responsabile del Procedimento alla liquidazione immediata delle spese 
al ricevimento delle fatture  

  
 

       Il Responsabile del Servizio 
       V. Commiss. Roberto Omarini 

 
 
 



 
 
 

 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 
 
Biandrate, li ______________ Il Responsabile del Servizio Finanziario  

          Dr/ssa Marilena Pappacena 
 
 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad us o amministrativo. 
 
Biandrate , li ____________ 

 

   Il Responsabile del Servizio 
     V. Commissario di P.L.  
          Roberto Omarini 
 
 

  
 
 

 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 02 dicembre 2013. 

 
          Il Messo Comunale 

 
F.to        Aina   Adolfo 

                                                                        

 
 
 


